
 

Rezultatet e Testit te II-të nga lënda "Bazat e Marketingut" 

     FEK bachelor 
 

03.01.2018 

Nr. Emri dhe Mbiemri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 45 
poena ne 
test 

% e fituar 
ne testin 1 
nga max 
50% Verejtje 

1 Anita Spahijaj 36 40.00%   

2 Arbnora Kastrati 18 20.00%   

3 Arbnore Pergjegjaj 30 33.33%   

4 Aulone Cenaj 45 50.00%   

5 Blerina Kameraj 24 26.67%   

6 Brendona Shpatollaj 24 26.67%   

7 Dionis Berisha 33 36.67%   

8 Donarta Husaj 39 43.33%   

9 Donjeta Alihajdari 30 33.33%   

10 Doruntina Zogaj 36 40.00%   

11 Elona Lajqi 9 10.00%   

12 Elsa Dema 45 50.00%   

13 Erestina Gjurkaj 33 36.67%   

14 Ermir Citaku 33 36.67%   

15 Fjolla Balaj 27 30.00%   

16 Florentina Gjocaj 15 16.67%   

17 Flutura Lajqi 31 34.44%   

18 Fortesa Isenaj 6 6.67%   

19 Furtuna Blakaj 36 40.00%   

20 Gentiana Mehmeti 33 36.67%   

21 Gentijana Hoti 9 10.00%   

22 Getoar Sutaj 39 43.33%   

23 Ilirjana Hajra 12 13.33%   

24 Kosovare Podrimcaku 36 40.00%   

25 Kujtesa Avdimetaj 33 36.67%   

26 Lirim Hadergjonaj 27 30.00%   

27 Lule Shala 24 26.67%   

28 Qendresa Kelmendi 36 40.00%   

29 Qendresa Ramosaj 36 40.00%   



30 Rame Shala 18 20.00%   

31 Shehide Millaku 45 50.00%   

32 Valza Alaj 36 40.00%   

33 Vanesa Cavdarbasha 24 26.67%   

     Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, Detyra 10% 
max, , si dhe nga testi II-të 50% max. 
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